
 

 

WDSF VIENNA DANCE CONCOURSE SEN I, II, III 

V nádherné atmosféře Vídeňské radnice se 23.-24.března  uskutečnila WDSF Vienna Championship ve 

STT a LAT tancích seniorů. I,II,III. Vídeň je pro české taneční páry výhodnou a také blízkou destinací a 

bylo to znát i na účasti na soutěži. Vynikající konkurence, většinou finalistů MS v jednotlivých 

kategoriích a to včetně našich párů, vytvořila rámec celé dvoudenní soutěže. A že naše páry byly 

výrazně vidět, je zřejmé i z výsledkové listiny. Zcela bezkonkurenčně si počínali manželé Přibylovi 

v kategorii Senior I STT. Nejen, že vyhráli po oba dva dny, ale zatančili způsobem, který mnohé páry 

z naší republiky neznají. Suverénně , znale, vědomi si svých kvalit doslova uchvátili obecenstvo i jejich 

soupeře. Byla to jejich soutěž,takřka by se dalo říci i exhibice. A pokud se podíváte na výsledky,jejich 

soupeři byli  z těch nejlepších ze světového RL. Dá se říci, že stejným způsobem zatančili a umístili se 

také manželé Stehlíkovi ve STT na druhém místě a v  LAT pak na nebývale dobře obsazené soutěži  

Martin Macoun s Romanou Motlovou, také na vynikajícím druhém místě. Blahopřání však patří všem 

našim seniorským párům, které se zúčastnily této soutěže. V této nádherné taneční síni se jim tančilo 

dobře a já jsem jako sudí byl s jejich výkonem spokojen. Kéž by to tak bylo i na dalších významných 

soutěžích v zahraničí. 

Václav Kosmák 

 

 

 


